
DOA-010025,1, 666: ??.?z-

UCHWAŁA NR6S£4/2022

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 4 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody Dyrektorowi Zespołu Opolskich Parków Krajobrazowych w Pokrzywnej
na dokonanie czynności przekraczającej zakres pełnomocnictwa, udzielonego Uchwalą Zarządu
Województwa Opolskiego z dnia 7 września 2009 r. nr 3832/2009 w sprawie udzielenia
pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Opolskich Parków Krajobrazowych w Pokrzywnej.

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 56 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 547 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala,
co następuje:

§1

Wyraża się zgodę Dyrektorowi Zespołu Opolskich Parków Krajobrazowych w Pokrzywnej — Panu
Ireneuszowi Hebdzie, na dokonanie czynności przekraczającej zakres pełnomocnictwa, udzielonego
Uchwalą Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 7 września 2009 r. nr 3832/2009 w sprawie
udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Opolskich Parków Krajobrazowych w Pokrzywnej —
tj. na złożenie wniosku i zawarcie umowy dotacji z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w Opolu na dofinansowanie zadania pt. „Prowadzenie aktywnej edukacji
ekologicznej na obszarze Opolskich Parków Krajobrazowych w 2022 roku" oraz wykonywanie

wszelkich czynności związanych z tak zawartą umową dotacji do kwoty 45 000,00 zł (słownie:
czterdzieści pięć tysięcy złotych).

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Środowiska.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiu;a ................

Zbigniew Kubalańca .........

Szymon Oglaza

Antoni Konopka k


